

Årsredovisning för
Solinstallationer i Sverige AB

559375-3568

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Filip Osbeck
Styrelseledamot

2024-04-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solininstallationer i Sverige AB, 559375-3568, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Säter, bedriver verksamhet inom utveckling och förvaltning av digitala lösningar inom solel och batterilager samt montering och installation av solceller.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	19 267 026	3 189 240
Resultat efter finansiella poster	1 415 096	766 457
Soliditet %	39,6	17,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, då bolaget fortsätter växa med bland annat försäljning till nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		604 381
Balanseras i ny räkning		604 381	-604 381
Årets resultat			1 106 307
Belopp vid årets utgång	25 000	604 381	1 106 307

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	604 381
Årets resultat	1 106 307
Summa	1 710 688
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 710 688
Summa	1 710 688

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-04-11 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 267 026	3 189 240
Övriga rörelseintäkter		78 706	14 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 345 732	3 203 240
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 504 997	-1 409 352
Handelsvaror		-1 127 043	0
Övriga externa kostnader		-3 074 766	-476 342
Personalkostnader	2	-5 203 866	-551 089
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 417	0
Summa rörelsekostnader		-17 928 089	-2 436 783
Rörelseresultat		1 417 643	766 457
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		768	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 315	0
Summa finansiella poster		-2 547	0
Resultat efter finansiella poster		1 415 096	766 457
Resultat före skatt		1 415 096	766 457
Skatter			
Skatt på årets resultat		-308 789	-162 076
Årets resultat		1 106 307	604 381

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	77 583	0
Summa materiella anläggningstillgångar		77 583	0
Summa anläggningstillgångar		77 583	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		523 808	372 944
Summa varulager m.m.		523 808	372 944
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		868 490	858 554
Övriga fordringar		57 289	548 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		256 954	129 377
Summa kortfristiga fordringar		1 182 733	1 536 910
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 599 123	1 619 620
Summa kassa och bank		2 599 123	1 619 620
Summa omsättningstillgångar		4 305 664	3 529 474
SUMMA TILLGÅNGAR		4 383 247	3 529 474

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		604 381	0
Årets resultat		1 106 307	604 381
Summa fritt eget kapital		1 710 688	604 381
Summa eget kapital		1 735 688	629 381
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 207 276	2 414 828
Skulder till koncernföretag		187 884	0
Skatteskulder		492 488	165 428
Övriga skulder		598 675	137 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		161 236	182 205
Summa kortfristiga skulder		2 647 559	2 900 093
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 383 247	3 529 474

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-04-11 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	7,8	1,3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	95 000	
Utgående anskaffningsvärden	95 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 417	
Utgående avskrivningar	-17 417	
Redovisat värde	77 583	

Underskrifter

Säter

Robin Halwar 2024-04-11
Robin Halwar Datum
Styrelseordförande

Emil Lundström 2024-04-11
Emil Lundström Datum
Verkställande direktör

Filip Osbeck 2024-04-11
Filip Osbeck Datum
Styrelseledamot